
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 8
вторник, 15 октября 2019 ­ 18:00 CET

(19:00 Местное время)
Веритас, Турку

Футбольная ассоциация Финляндии Федерация футбола Армении

3 (1) (0) 0
(К)  1  Лукаш Градецки  (В) 
  4  Йоона Тойвио   
  6  Глен Камара   
  8  Робин Лод   
  9  Фредрик Йенсен   
  10  Теему Пукки   
  15  Саули Вяйсянен   
  18  Ере Уронен   
  19  Йони Кауко   
  21  Ласси Лаппалайнен   
  22  Юкка Райтала   

  16  Арам Айрапетян  (В) 
  3  Вараздат Ароян   
  5  Артак Григорян   
(К)  10  Геворг Казарян   
  11  Тигран Барсегян   
  14  Арман Оганесян   
  15  Айк Ишханян   
  19  Оганес Амбарцумян   
  20  Александр Карапетян   
  21  Румян Овсепян   
  22  Саргис Адамян   

12  Йессе Йоронен  (В) 
23  Ансси Яаккола  (В) 
2  Петтери Форселл   
3  Альбин Гранлунд   
5  Лео Вяйсянен   
7  Яссе Туоминен   
11  Расмус Шюллер   
13  Пюрю Сойри   
14  Тим Спарв   
16  Юха Пиринен   
17  Симон Скрабб   
20  Йоэль Похьянпало   

1  Арсен Бегларян  (В) 
12  Хенри Авакян  (В) 
2  Андре Чалышир   
4  Тарон Восканян   
6  Жорди Монрой   
7  Петрос Аветисян   
8  Маркос Пиззелли   
9  Эдгар Бабаян   
13  Эрик Варданян   
17  Артак Едигарян   
18  Гор Малакян   
23  Арас Эзбилиз   

  Тренер
  Маркку Канерва

  Тренер
  Армен Гюлбудагянц

  Рефери
  Хесус Хиль Мансано (ESP)

  Четвертый рефери
  Хуан Мартинес (ESP)

  Помощник рефери
  Диего Барберо (ESP)
  Анхель Невадо Родригес (ESP)

  Делегат УЕФА
  Якоб Эрель (ISR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Финляндии Федерация футбола Армении

3 (1) (0) 0

9  Фредрик Йенсен    31'      
     

     
      40' 19  Оганес Амбарцумян   

9  Фредрик Йенсен  (Заменен) 
20  Йоэль Похьянпало  (На замену)  53'      

     
     
      54' 22  Саргис Адамян   

21  Ласси Лаппалайнен  (Заменен) 
13  Пюрю Сойри  (На замену)  61'      

     

10  Теему Пукки    61'      
     

     
      65' 11  Тигран Барсегян  (Заменен) 

23  Арас Эзбилиз  (На замену) 
     
      72' 5  Артак Григорян  (Заменен) 

18  Гор Малакян  (На замену) 
     
      76' 3  Вараздат Ароян   

     
      76' 10  Геворг Казарян  (Заменен) 

9  Эдгар Бабаян  (На замену) 
6  Глен Камара  (Заменен) 

11  Расмус Шюллер  (На замену)  87'      
     

10  Теему Пукки    88'      
     

Футбольная ассоциация Финляндии ­ Федерация футбола
Армении
Отчет о матче

вторник 15 октября 2019 ­ 18:00 CET (19:00 Местное
время)

Веритас, Турку

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


